
ě, flé&%umí/vý

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 161/O-D4-RPRZ

uzavřené mezi

INEX Česká republika s.r.o.

Neumanova 11

412 01 Litoměřice

   

IČ : 61328987

DIČ: C261328987

bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.

číslo účtu:

zastoupená: jednatelem společnosti

a

ČR—Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 00006963

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem

Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvní ceny z důvodu nabytí účinnosti nařízení vlády č.

204/2014 Sb. v budově objednatele Okresní správy sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou (OSSZ),

U zeleného stromu 838/3, 466 97 Jablonec nad Nisou, od 1.1.2015. Změna čl. 6.1 základní smlouvy

— níže uvedené související „Platební podmínky“ a doplnění článku — řešení předávání klíčů k realizaci

služby:

1) Činnosti, které budou prováděny zhotovitelem od 1. 1. 2015:

 

2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel pro každý výkon služby zajistí předání klíčů od

prostor krealizaci služby od určeného pracovníka objednatele (např. vrátnice atp.) a po

ukončení provádění služby je zhotovitel vrátí určené osobě objednatele. 0 vydání a předání

klíčů bude vedena evidence, vydání klíčů bude vždy potvrzeno pracovníkem zhotovitele,

vrácení klíčů bude vždy podpisem potvrzeno pracovníkem objednatele. Z důvodu bezpečnosti

se objednatel se zavazuje, že pro provádění služby zapůjčí konkrétnímu pracovníkovi

zhotovitele klíče pouze od části objektu objednatele, kde tento pracovník zhotovitele bude

provádět služby.

Ostatní ustanovení smlouvy k předmětu poskytování úklidových prací zhotovitele objednateli,

včetně souvisejících příloh a dodatků, zůstávají nadále v platnosti.



Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží výtisky dva.

V Litoměřicích dne: 1 8 .12_ 20“ V Ústí nad Labem dne: 22 -12. 20“

  

  
Ing. Zuzana Kru ičková

ředitelka pracovi tě CSSZ   Jednatel společnosti

INEX Česká republika s.r.o. Ústí nad Labem

Zhotovitel Objednatel

» f:—

'0: INEX
„n..-unum
 

INEX Česká republlka s.r.o. ' . * ;

Noumnnovnnuammoménce _ __ i



:
Š
o
c
c
a
c
š
o
z

“
x
u

x
m
z
.

   



,-

::*“ I NEX
. your helmy “MC.

V Litoměřicích 02.12.2014

Odesílatel: Adresát:

_ ČR - ČSSZ Ústí nad Labem

jednatel společnosti Revoluční 3289/15

INEX Česká republika, s.r.o. 400 01 Ústí nad Labem

Neumannova 11, 412 01 Litoměřice pobočka: OSSZ Jablonec nad Nisou

Věc: Ekonomické zdůvodnění zvýšení fakturační ceny od 1. ledna 2015

Vážený obchodní partnere,

navazujeme na telefonický rozhovor, ve kterém jsme Vás žádali o úpravu smluvní ceny z důvodu nabytí účinnosti nařízení

vlády č. 204/2014 Sb., jímž Vláda ČR od 01. ledna 2015 zvyšuje základní sazbu minimální mzdy 2 50,60 Kč za hodinu na 55,00

Kč za hodinu. Jedná se tedy o zvýšení nákladové položky, kterou nemůžeme jako zhotovitel nikterak ovlivnit.

Vzhledem ke změnám minimální mzdy Vám předkládáme návrh na zvýšení fakturační ceny za prováděné služby.

Rádi bychom dopad tohoto navýšení způsobený legislativní změnou Vlády ČR projednali na osobní schůzce. Podkladem pro

jednání bude následující ekonomické zdůvodnění:

Zvýšení minimální mzdy od 1.1.2015 z 50,60 Kč za měsíc na 55,00 Kč za měsíc představuje pro dodavatele zvýšení přímých

osobních nákladů 0 8,70%.

Skladba smluvní ceny odpovídá:

- 79,50% přímé osobní náklady

— 8,00% ostatní přímé náklady

- 12,50% hrubá marže (režijní náklady, zisk)

- 100,00% celkem

Společnost INEX Česká republika, s.r.o. přistupuje z titulu změny minimální mzdy k navýšení výhradně přímých osobních

M, tj. ostatní přímé náklady a hrubá marže zůstávají ve stejné výši.

- 79,50% (přímé osobní náklady) * 1,087 (navýšení dle nařízení Vlády ČR) : 86,40%

- 86,40% - 79,50% = 6,90% (koeficient navýšení smluvní ceny)

Zvýšenífakturační ceny od 1. ledna 2015

-> 19 922,00 Kč + 6,90% = 21 296,60 Kč

Předchozí legislativní navýšení minimální mzdy jsme v rámci dobrých vztahů absorbovali v obchodní marží, o čemž jsme Vás

informovali v dopise ze dne 18.10.2013. V současné situaci jsme nuceni přistoupit k navýšení smluvní ceny. Děkujeme za

pochopení, přikládáme zpracovaný návrh dodatku.

S úctou

 

jednatel společnosti

INEX Česká republika, s.r.o.

&? N__EEX__
INEX Česká republika s.r.o.

Neumannova
il, 4 I2 01 Litomerice


